
Bahnhofsfahrordnung Anschlag Sommer 1959
Lfd. Nr. Ankunft Abfahrt Zug Nr. Gleis von nach Kreuzung/Überholung Bemerkung

1 Dienstbeginn W 5:50
2 6:20 6:21 Pto 1053 W 3 Wuppertal-Steinbeck Lüdenscheid
3
4 7:18 7:19 Pto 3490 W (Sa) 2 Lüdenscheid Wipperfürth
5 Dienstbeginn S 8:45
6 9:26 Lz 14205 So 3 Wuppertal-Langerfeld Brügge (Westf.)
7
8 9:38 Ng 8918 W 4 Brügge (Westf.) Anschlag
9

10 10:00 Lz 14229 W 4 Anschlag Brügge (Westf.)
11
12 10:26 10:27 V 5730 So 2 Hagen Gbf Dieringhausen über Wipperfürth
13
14 13:07 13:08 Pto 1076 Sa 3 Lüdenscheid Wuppertal-Steinbeck
15
16 13:59 14:00 Pto 1080 W 3 Lüdenscheid Wuppertal-Steinbeck
17
18 14:35 14:36 P 1075 3 Wuppertal-Steinbeck Lüdenscheid
19 Dienstende Sa 15:00
20 17:59 (18:04) Pto 3495 W (Sa) 2 Wipperfürth Lüdenscheid X P 1090
21
22 18:02 18:03 P 1090 (Sa) 3 Lüdenscheid Wuppertal-Steinbeck X W (Sa) Pto 3495
23
24 (17:59) 18:04 Pto 3495 W (Sa) 2 Wipperfürth Lüdenscheid X P 1090 Dienstende W (Sa) 18:30
25
26 20:02 20:03 Pto 1094 S 3 Lüdenscheid Wuppertal-Steinbeck
27
28 20:38 20:39 Pto 1091 S 3 Wuppertal-Steinbeck Brügge (Westf.)
29 Dienstende S 21:00


	Tabelle1

